CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO LITORAL SUL – CDS LITORAL SUL
Rua Almirante Tamandaré, 405, centro, Itabuna- Bahia CEP: 45.600-130. Fone: (73) 3613-5114.

CNPJ: 18.608.274/0001-23   -   E-mail: cdslitoralsul@gmail.com

PORTARIA Nº 006/2016                      Itabuna-Bahia, 12 de dezembro de 2016.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS ENTREVISTAS,

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DO EDITAL DE Nº 001/2016, PARA ATENDER

AO CONVÊNIO DE Nº 032/2015, DE ACORDO COM O ITEM 5.7

- Data de divulgação do resultado da Segunda Etapa: 12 de dezembro

de 2016.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO

TERRITÓRIO LITORAL SUL / CDS-LS, no uso de suas atribuições previstas no Estatuto Social

e no Protocolo de Intenções e em atendendo a Comissão Coordenadora e Julgadora do Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2016 do CDS-LS:

DIVULGA:

Divulgação da pontuação dos candidatos na SEGUNDA ETAPA (entrevista) no PROCESSO

SELETIVO de Nº 001/ 2016, do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Litoral

Sul, nos Cargos de Nível Superior (Cargo de Coordenador Geral; Coordenador de Cadastro e Técnico

Administrativo Nível Superior) e para o Cargo Profissional Nível Médio, conforme relação, contida

no ANEXO 01, em ordem de classificação de maior para menor pontuação:

Art. 1º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Itabuna (BA), 05 de dezembro de 2016.

______________________________________

Lenildo Alves Santana

Presidente do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável

CDS – Litoral Sul

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO LITORAL SUL – CDS LITORAL SUL
Rua Almirante Tamandaré, 405, centro, Itabuna- Bahia CEP: 45.600-130. Fone: (73) 3613-5114.

CNPJ: 18.608.274/0001-23   -   E-mail: cdslitoralsul@gmail.com

ANEXO 01

NÍVEL SUPERIOR

N° PONT.
N°

insc.
NOME DO CANDIDATO CPF

FORMAÇÃO
ACADÊMICA

CARGO

1 210 41 ELIAS JACOB MATTAR NETO 878.942.385-20
TECNOLOGO EM
AGRONEGOCIOS COORD. GERAL

N° PONT.
N°

insc.
NOME DO CANDIDATO CPF

FORMAÇÃO
ACADÊMICA

CARGO

1
210 4 JOSIVALDO DIAS DA SILVA 962.573.185-72 ECONOMIA

COORD.
CADASTRO

2
165 31 ELAINE CRISTINA MARTINS 246.340.718-27

ENGENHEIRO
AGRONOMO

COORD.
CADASTRO

3
155 17 VENÂNCIO DE ARAUJO LEAL 327.517.295-68

ENGENHEIRO
AGRONOMO

COORD.
CADASTRO

4
155 23 TATIANE BOTELHO DA CRUZ 008.451.475-28

TECNOLOGO EM
GESTAO

AMBIENTAL

COORD.
CADASTRO

5
140 45 THAYANE PEREIRA MACEDO 027.567.755-92

BIOLOGIA/ MESTRA
EM BOTANICA

COORD.
CADASTRO

6
140 15

ALEXANDRE MENDES MIRANDA
DA SILVA

009.325.435-02 ADMINISTRAÇÃO
COORD.

CADASTRO

7
130 33

CARLOS PEREIRA DE JESUS
JUNIOR

006.798.295-63
ENGENHEIRO
AGRONOMO

COORD.
CADASTRO

8
125 3 RICARDO LEMOS VIANA 038.293.735-03 GEOGRAFIA

COORD.
CADASTRO

9
95 47

CLARA CRISTINA DOS SANTOS
GONÇALVES

020.517.995-98
GEOGRAFIA/CIENCI

AS ECONOMICAS

COORD.
CADASTRO

10
55 30

FRANCISCO AUGUSTO DIAS
RAMOS

012.289.325-57
ENGENHEIRO
AGRONOMO

COORD.
CADASTRO

N° PONT.
N°

insc.
NOME DO CANDIDATO CPF

FORMAÇÃO
ACADÊMICA

CARGO

1
220 54

GLEIDSTONE SANTANA DA
SILVA

013.503.645-33
ENGENHEIRO
AGRIMENSOR

NÍVEL
SUPERIOR

2
135 38

RONES FIASGORDES DOS
SANTOS SOUZA

378.150.595-20
TECNOLOGO EM

GESTAO
AMBIENTAL

NÍVEL
SUPERIOR

3
110 55

VINICIUS RODRIGUES DOS
SANTOS

046.548.425-51
ENGENHEIRO
AMBIENTAL

NÍVEL
SUPERIOR

4
90 46 ISARAEL FALCÃO CARVALHO 014.094.455-93 ADMINISTRAÇÃO

NÍVEL
SUPERIOR

5
0 32

BÁRBARA ARAGÃO DA SILVA
SANTOS

023.700.635-99
ENGENHEIRO
AGRONOMO

NÍVEL
SUPERIOR

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO LITORAL SUL – CDS LITORAL SUL
Rua Almirante Tamandaré, 405, centro, Itabuna- Bahia CEP: 45.600-130. Fone: (73) 3613-5114.

CNPJ: 18.608.274/0001-23   -   E-mail: cdslitoralsul@gmail.com

N° PONT.
N°

insc.
NOME DO CANDIDATO CPF

FORMAÇÃO
ACADÊMICA

CARGO

1
190 9 CLEMEM ARAUJO DE SANTANA 415.800.365-20

ENGENHEIRO
AGRIMENSOR

ENG.
AGRIMESSOR

2
185 16

MAURICIO RICARDO DA SILVA
COSTA

615.908.515.87
ENGENHEIRO
AGRIMENSOR

ENG.
AGRIMESSOR

3
180 10 JORGE SOUSA DE MORAIS 218.820.375-53

ENGENHEIRO
AGRIMENSOR

ENG.
AGRIMESSOR

4
155 2

CARLOS EDUARDO DE
CERQUEIRA REIS

007.005.695-10
ENGENHEIRO
AGRIMENSOR

ENG.
AGRIMESSOR

5
0 11

LAÍS PELUSIO SOUZA DE
MORAIS

828.185.765-04
ENGENHEIRO
AGRIMENSOR

ENG.
AGRIMESSOR

6
0 7 ALISSON RAFAEL MOREIRA 051.816.725-90

ENGENHEIRO
AGRIMENSOR

ENG.
AGRIMESSOR

7
0 6 ITAMARA GOMES BOAVENTURA 050.308.315-17

ENGENHEIRO
AGRIMENSOR

ENG.
AGRIMESSOR

NÍVEL MÉDIO

N° PONT.
N°

insc.
NOME DO CANDIDATO CPF

FORMAÇÃO
ACADÊMICA

CARGO

1 220 5 VITOR COSTA SANTOS 051.295.805-08 NÍVEL MÉDIO NÍVEL MÉDIO

2 220 56 DANIELA RIBEIRO DE OLIVEIRA 792.486.755-49 NÍVEL MÉDIO NÍVEL MÉDIO

3 210 57
MARIA LUIZA TEIXEIRA DOS

SANTOS
072.526.335-00

QUÍMICA
INDUSTRIAL NÍVEL MÉDIO

4 205 24 JOSEMAR RIBEIRO DA SILVA 658.7222.585-34
TÉCNICO EM

CONTABILIDADE NÍVEL MÉDIO

5
190 40

SAMUEL MARTINS DE JESUS
BRANCO

013.297.455-07

MESTRE EM
GENETICA E

BIOLOGIA
MOLECULAR NÍVEL MÉDIO

6 190 42 JONATHAS DE ALMEIDA MENEZES 026.302.635-33
TÉCNICO EM

AGRIMENSURA NÍVEL MÉDIO

7 185 18
OSANÁ CRISTOMO DO

NASCIMENTO
881.638.815-34 GEOGRAFIA  NÍVEL MÉDIO

8 170 19 ALEXANDRE SANTOS SAMPAIO 057.631.585-04
TÉCNICO EM

AGRICULTURA NÍVEL MÉDIO

9 165 35 DANILO FIGUEREDO MOTA 015.462.935-90
TÉCNICO EM

AGRIMENSURA NÍVEL MÉDIO

10 165 1 JOSÉ RIVALDO ISABEL LOPES 270.024.035-91
TÉCNICO EM

AGROPECUARIA NÍVEL MÉDIO

11 155 36
RUBEM DOS SANTOS CAMPELO

COSTA
009.453.485-33

TÉCNICO EM
AGRIMENSURA NÍVEL MÉDIO

12 145 21
ANDERSON ALEXANDRE SOUZA

REIS
854.232.115-49

TÉCNICO EM
AGROPECUARIA NÍVEL MÉDIO

13 145 51 ROMULO BARBOSA DA SILVA 056.699.065-77
TÉCNICO EM

AGRIMENSURA NÍVEL MÉDIO

14 145 37 VERA MARIA ALVES DE ALMEIDA  892.942.895-91
TÉCNICO EM

AGRIMENSURA NÍVEL MÉDIO

15 145 29 RAUL FERNANDES SILVA FARIAS 066.383.675-10
TÉCNICO EM

AGRIMENSURA NÍVEL MÉDIO

16 135 48 TARCISIO ROCHA FARIAS 029.862.535-04
TÉCNICO EM

AGRIMENSURA NÍVEL MÉDIO

17 130 14
IGOR JOSEMIR MORAES DE

SANTANA
859.014.195-02

TÉCNICO EM
AGRIMENSURA NÍVEL MÉDIO

18 130 25
RODRIGO GONÇALVES DE

SANTANA
050.454.995-87

TÉCNICO EM
AGRIMENSURA NÍVEL MÉDIO

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO LITORAL SUL – CDS LITORAL SUL
Rua Almirante Tamandaré, 405, centro, Itabuna- Bahia CEP: 45.600-130. Fone: (73) 3613-5114.

CNPJ: 18.608.274/0001-23   -   E-mail: cdslitoralsul@gmail.com

19 125 22 TAINÁ SARMENTO SANTOS 067.984.775-85
TÉCNICO EM

AGRIMENSURA NÍVEL MÉDIO

20 120 52 CARLOS CESAR SANTANA FILHO 033.728.415-65
TÉCNICO EM

AGRIMENSURA NÍVEL MÉDIO

21 115 12 BERGSON MATOS AGUIAR 059.676.475-89
TÉCNICO EM

AGRIMENSURA NÍVEL MÉDIO

22 110 53 ÍTALO DE ALMEIDA SANTOS 066.470.995-81
TÉCNICO EM

AGRIMENSURA NÍVEL MÉDIO

23 90 49 ADEMILSON PEREIRA ALVES 027.421.985-98
TÉCNICO EM

AGROPECUARIA NÍVEL MÉDIO

24 90 20 ALISSON SANTOS FIQUEREDO 054.579.065-40
TÉCNICO EM

AGROPECUARIA NÍVEL MÉDIO

25 80 8 DANILLO BARRETO SANTOS 052.232.015-58 SEM TITULAÇÃO NÍVEL MÉDIO

26 65 26 ANA PAULA DIAS SANTOS 039.274.535-60
TÉCNICO EM

AGROPECUARIA NÍVEL MÉDIO

27
55 34 MARCIO GABRIEL CHAVES 976.357.665-20

TÉCNICO EM
AGRICULTURA/ENG

ENHEIRO
AMBIENTAL

NÍVEL MÉDIO

28 50 13 NEORLEY BATISTA CARVALHO 033.201.535-10 ECONOMIA NÍVEL MÉDIO

29 0 28 TALES NEVES FARIAS 041.302.125-40
TÉCNICO EM

AGRIMENSURA NÍVEL MÉDIO

30 0 39 RAFAEL DOS SANTOS SILVA 038.423.385-62
TÉCNICO EM

AGRIMENSURA NÍVEL MÉDIO

31 0 27 IVONE DE JESUS 096.742.335-04
TÉCNICO EM

SECRETARIADO NÍVEL MÉDIO

32 0 50 SAMIR DE SANTANA NOVAES 049.086.305-18
TÉCNICO EM
EDIFICAÇÕES NÍVEL MÉDIO

33 0 43 TIAGO LINS DE QUEIROZ ROCHA 019.018.115-06
TÉCNICO

ELETROMECÂNICA NÍVEL MÉDIO

34
0 44 NATÁLIA BARBOSA CARVALHO 062.502.355-23

TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO

TRABALHO NÍVEL MÉDIO

OBSERVAÇÃO:

Os candidatos que obtiveram a pontuação 0 (zero), foi, em virtude do não comparecimento do

mesmo a entrevista.

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO LITORAL SUL – CDS LITORAL SUL
Rua Almirante Tamandaré, 405, centro, Itabuna- Bahia CEP: 45.600-130. Fone: (73) 3613-5114.

CNPJ: 18.608.274/0001-23   -   E-mail: cdslitoralsul@gmail.com

ANEXO 01

RELAÇÃO DA PRIMEIRA ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DO EDITAL DE Nº 001/2016, PARA

ATENDER AO CONVÊNIO DE Nº 032/2015, DE ACORDO COM O ITEM 5.5

DESTA.

Dia: 08/12/2016 (quinta-feira)

ENTREVISTAS AGENDADAS PARA 08/12/2016

N°

INSCRIÇÃO
CANDIDATO

HORÁRIO

ENTREVISTA

1 JOSÉ RIVALDO ISABEL LOPES 8:00 as 8:20h

13 NEORLEY BATISTA CARVALHO 8:25 as 8:45h

26 ANA PAULA DIAS SANTOS 8:50 as 9:10h

34 MARCIO GABRIEL CHAVES 9:15 as 9:35h

23 TATIANE BOTELHO DA CRUZ 9:40 as 10:00h

30 FRANCISCO AUGUSTO DIAS RAMOS 10:05h as 10:25h

33 CARLOS PEREIRA DE JESUS JUNIOR 10:30 as 10:50h

54 GLEIDSTONE SANTANA DA SILVA 10:55 as 11:15h

11 LAÍS PELUSIO SOUZA DE MORAIS 11:20 as 11:40h

7 ALISSON RAFAEL MOREIRA 11:45 as 12:05h

6 ITAMARA GOMES BOAVENTURA 14:00 as 14:20h

19 ALEXANDRE SANTOS SAMPAIO 14:25 as 14:45h

35 DANILO FIGUEREDO MOTA 14:50 as 15:10h

40 SAMUEL MARTINS DE JESUS BRANCO 15:15 as 15:35h

49 ADEMILSON PEREIRA ALVES 15:40 as 16:00h

32 BÁRBARA ARAGÃO DA SILVA SANTOS 16:05 as 16:25h

46 ISARAEL FALCÃO CARVALHO 16:30 as 16:50h

55 VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS 16:55 as 17:15h

47 CLARA CRISTINA DOS SANTOS GONÇALVES 17:20 as 17:40h

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO LITORAL SUL – CDS LITORAL SUL
Rua Almirante Tamandaré, 405, centro, Itabuna- Bahia CEP: 45.600-130. Fone: (73) 3613-5114.

CNPJ: 18.608.274/0001-23   -   E-mail: cdslitoralsul@gmail.com

ENTREVISTAS AGENDADAS PARA 08/12/2016

N°

INSCRIÇÃO
CANDIDATO

HORÁRIO

ENTREVISTA

42 JONATHAS DE ALMEIDA MENEZES 14:00 as 14:20h

20 ALISSON SANTOS FIQUEREDO 14:25 as 14:45h

38 RONES FIASGORDES DOS SANTOS SOUZA 14:50 as 15:10h

45 THAYANE PEREIRA MACEDO 15:15 as 15:35h

3 RICARDO LEMOS VIANA 15:40 as 16:00h

15 ALEXANDRE MENDES MIRANDA DA SILVA 16:05 as 16:25h

48 TARCISIO ROCHA FARIAS 16:30 as 16:50h

14 IGOR JOSEMIR MORAES DE SANTANA 16:55 as 17:15h

5 VITOR COSTA SANTOS 17:20 as 17: 40 h

Dia: 09/12/2016 (sexta-feira)

ENTREVISTAS AGENDADAS PARA 09/12/2016

N°

INSCRIÇÃO
CANDIDATO

HORÁRIO

ENTREVISTA

41 ELIAS JACOB MATTAR NETO 8:00 as 8:20h

44 NATÁLIA BARBOSA CARVALHO 8:25 as 8:45h

56 DANIELA RIBEIRO DE OLIVEIRA 8:50 as 9:10h

4 JOSIVALDO DIAS DA SILVA 9:15 as 9:35h

9 CLEMEM ARAUJO DE SANTANA 9:40 as 10:00h

10 JORGE SOUSA DE MORAIS 10:05h as 10:25h

16 MAURICIO RICARDO DA SILVA COSTA 10:30 as 10:50h

2 CARLOS EDUARDO DE CERQUEIRA REIS 10:55 as 11:15h

12 BERGSON MATOS AGUIAR 11:20 as 11:40h

18 OSANÁ CRISTOMO DO NASCIMENTO 11:45 as 12:05h

ENTREVISTAS AGENDADAS PARA 09/12/2016

N°

INSCRIÇÃO
CANDIDATO

HORÁRIO

ENTREVISTA

21 ANDERSON ALEXANDRE SOUZA REIS 8:00 as 8:20h

51 ROMULO BARBOSA DA SILVA 8:25 as 8:45h

25 RODRIGO GONÇALVES DE SANTANA 8:50 as 9:10h

28 TALES NEVES FARIAS 9:15 as 9:35h

36 RUBEM DOS SANTOS CAMPELO COSTA 9:40 as 10:00h

17 VENÂNCIO DE ARAUJO LEAL 10:05h as 10:25h

31 ELAINE CRISTINA MARTINS 10:30 as 10:50h

37 VERA MARIA ALVES DE ALMEIDA 10:55 as 11:15h

39 RAFAEL DOS SANTOS SILVA 11:20 as 11:40h

52 CARLOS CESAR SANTANA FILHO 11:45 as 12:05h

53 ÍTALO DE ALMEIDA SANTOS 14:00 as 14:20h

22 TAINÁ SARMENTO SANTOS 14:25 as 14:45h

29 RAUL FERNANDES SILVA FARIAS 14:50 as 15:10h

57 MARIA LUIZA TEIXEIRA DOS SANTOS 15:15 as 15:35h

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO LITORAL SUL – CDS LITORAL SUL
Rua Almirante Tamandaré, 405, centro, Itabuna- Bahia CEP: 45.600-130. Fone: (73) 3613-5114.

CNPJ: 18.608.274/0001-23   -   E-mail: cdslitoralsul@gmail.com

24 JOSEMAR RIBEIRO DA SILVA 15:40 as 16:00h

27 IVONE DE JESUS 16:05 as 16:25h

8 DANILLO BARRETO SANTOS 16:30 as 16:50h

50 SAMIR DE SANTANA NOVAES 16:55 as 17:15h

43 TIAGO LINS DE QUEIROZ ROCHA 17:20 as 17: 40 h